
 
 
 
 

Poz. 14 

UCHWAŁA NR 26 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI CHEMICZNE 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady w komisji ds. zatrudnienia  
na stanowiskach nauczycieli akademickich na Wydziale Chemii UW 

Na podstawie § 4 ust. 3 zarządzenia nr 104 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 27 września 2019 r. (Monitor UW z 2019 r. poz. 280, z późn. zm.) 
w związku z § 49 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 
190) Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne postanawia, co następuje: 

§ 1 

Na przedstawicieli Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne w komisji 
konkursowej w konkursie na stanowisko asystenta oraz konkursie na stanowisko 
adiunkta rozpisanych decyzją Rady Wydziału Chemii w dniu 18 marca 2020 r.  
w zastępstwie prof. dr. hab. Pawła Kuleszy oraz prof. dr. hab. Michała K. Cyrańskiego 
wyznacza się odpowiednio następujące osoby: 
1) dr hab. Krzysztof Miecznikowski; 
2) dr hab. Jan Romański. 
Zmiana członków przedmiotowej komisji związana jest z potencjalnym konfliktem 
interesów, jaki mógłby wystąpić w tych konkursach. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne: P. Kulesza 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI CHEMICZNE 

 


